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Stowarzyszenie „Lokalna Grupa Działania - Wokół Łysej Góry”, działające na terenie gmin:
Bieliny, Bodzentyn, Górno, Łączna, Masłów, Suchedniów, Wąchock, ogłosiło dwa nabory w
ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność”.

O  wsparcie  mogą  się  ubiegać  jednostki  sektora  finansów  publicznych,  podmioty  (osoby)
podejmujące lub wykonujące działalność gospodarczą, pozostałe podmioty – spełniające warunki
określone w Rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 września 2015 r. w
sprawie  szczegółowych warunków i  trybu przyznawania  pomocy finansowej  w ramach w/w
poddziałania objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 (Dz. U. poz.
1570 z późń. zm.).

 

Nabory wniosków, formy wsparcia i zakres tematyczny operacji

 I.I.4 Budowa, przebudowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury
turystycznej i rekreacyjnej

a) Formą wsparcia jest refundacja kosztów kwalifikowanych.

Wysokość pomocy na jedną operację wynosi od 50 000 zł do 300 000 zł.

b)W ramach naboru wsparciem objęte będą operacje w zakresie budowy lub przebudowy
ogólnodostępnej i  niekomercyjnej  infrastruktury turystycznej przystosowanej do obsługi  co
najmniej 1000 osób rocznie.

I.III.6 Tworzenie i poprawa warunków prowadzenia aktywności społecznej przez
mieszkańców obszaru LGD

a)Formą wsparcia jest refundacja kosztów kwalifikowanych.

Wysokość pomocy na jedną operację wynosi od 30 000 zł do 100 000 zł (przy założeniu, że
całkowita kwota operacji  jest  nie mniejsza niż  50 000 zł  (w przypadku jednostki  sektora
finansów publicznych - dodatkowo kwota kosztów kwalifikowalnych nie mniejsza niż 50 000 zł,
a kwota dofinansowania 31 815 zł).

b)W  ramach  naboru  wsparciem  objęte  będą  operacje  w  zakresie  wzmocnienia  kapitału
społecznego, zachowania dziedzictwa lokalnego.

 

https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/aktualnosci-medialne


Termin naboru wniosków o przyznanie pomocy można składać do 28 marca 2017 r.
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